Centro Administrativo

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA SUPRIR A
DEMANDA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO ATÉ A EFETIVAÇÃO DA
AQUISIÇÃO ANUAL ATRAVÉS DE PREGÃO ELETRÔNICO.

VALOR: R$ 52.453,20 (CINQUENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS).

EMPRESA CONTRATADA: ANGELITA DE CÁSSIA CASTRO - CNPJ: 49.444.559/0001-08

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18798/Svrvq1BsMiE7BE5g5jXal0nXuTxLfXES.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18799/sWjuNhacdm8v6VlnIqIzCoMIErl0vuit.pdf